МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ивановская основная

общеобразовательная школа»

МБОУ «Ивановская ООШ»

462005 Оренбургская область

Тюльганский район,

 с.Ивановка, ул.Мира, 50

телефон.: 8 (35332)2-55-35

e-mail: ivanovskaya_sosh@mail.ru

ПРИКАЗ 07
от "29" сентября 2022 г

«Об утверждении Положения»

На основании п. 26 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить   Положение о защите работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях (фактах коррупции) в деятельности МБОУ «Ивановская ООШ» от формальных и неформальных санкций.
                   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы :                     О.А. Кулагина

.